
سردار در تعقیب طارمی

 ستارگان میلیون یورویی در امارات
 از بین هفت بازیکن ایرانی حاضر در رقابت های لیگ برتر فوتبال امارات، تنها یک 
بازیکن یعنی محمدرضا آزادی جوان که در تیم العروبه بازی می کند با ۵۵۰ هزار 
یورو ارزش قیمت از سوی پایگاه ترانسفرمارکت، ارزشی پایین تر از یک میلیون 
یورو از نگاه این پایگاه دارد. ارزشمندترین بازیکن ایرانی حاضر در لیگ امارات 
در آخرین ارزش گذاری این پایگاه، سردار آزمون است که با ارزش ۷ میلیون و ۵۰۰ 
هزار یورو، دومین بازیکن ارزشمند فوتبال ایران پس از مهدی طارمی ۸ میلیون 
یورویی محسوب می شود و در تعقیب زوج خود در تیم ملی ایران است؛ هر چند 
که با توجه به شرایط سنی، او هم مانند طارمی در سیر نزولی از این حیث قرار دارد. 
همچنین در بین بازیکنان حاضر در لیگ امارات، تنها نبیل فکیر ستاره فرانسوی 

سابق لیون و بتیس که با ۹ میلیون یورو در الجزیره امارات حضور دارد بالاتر از 
آزمون قرار گرفته است.  پس از آزمون، مهدی قایدی با ۴ میلیون یورو و احمد 
نوراللهی با ۲ میلیون یورو ارزش در رده های بعدی قرار گرفته اند . قایدی در ۲۵ 
سالگی، بالاترین ارزش دوران بازی خود را از سوی وبسایت ترانسفر مارکت دریافت 
کرده است و این موضوع، روند رو به رشد قایدی در لیگ امارات را به خوبی نشان 
می دهد. بین بازیکنان ایرانی حاضر در لیگ امارات، سامان قدوس با یک میلیون 
و ۸۰۰ هزار یورو قیمت با افت فاحش ارزش نسبت به دوران حضور خود در فوتبال 
اروپا مواجه شده و پس از او، شهریار مغانلو با یک میلیون و ۵۰۰ هزار یورو و سعید 

عزت اللهی با یک میلیون یورو ارزش قرار گرفته اند.

بررسی عملکرد لژیونرهای ایرانی لیگ امارات در نیم فصل

درخشش ستاره های پارسی در دل کویر

با توجه به تعطیلی رقابت های لیگ 
برتر فوتبال امارات تا روزهای ابتدایی 
سال ۲۰۲۵ و برگزاری رقابت های جام 
حذفی این کشور، نگاهی به عملکرد 
لژیونرهای ایرانی حاضر در فوتبال 
این  نخست  نیم فصل  در  امارات 
رقابت ها انداختیم؛ عملکردی که در 
این فصل، بازیکنان ایرانی حاضر در 
لیگ امارات را تبدیل به ستاره های لیگ 
خود کرده و هفت ایرانی حاضر در این 
لیگ، توانسته اند نمایش های خوبی 
در چهار تیم این لیگ داشته باشند.

 
شباب الاهلی امارات

سردار؛ فراتر از آسیا
عملکرد سردار آزمون در شباب الاهلی 
امارات تا اینجای فصل نشان داده که 
شاید انتقال مستقیم او از باشگاه مطرحی 
مثل رم  به فوتبال آسیا برای او زودهنگام 
بوده و کیفیت بازی او، از سطح لیگ 
امارات بالاتر است. سردار که در اولین 
لمس توپ خود در لباس شباب الاهلی 
موفق به باز کردن دروازه سپاهان در 
پلی آف لیگ نخبگان آسیا در اصفهان شده 
بود، در ۱۶ بازی برای شباب الاهلی موفق 
به ثبت ۱۴ گل و ۴ پاس گل شده و آمار 
فوق العاده هر ۷۷ دقیقه یک اثرگذاری 
روی گل های تیم خود را ثبت کرده تا یکی 
از مؤثرترین بازیکنان این فصل لیگ برتر 
امارات لقب بگیرد. البته که مصدومیت، 
مانع از این شد تا او آمار بهتری از شش 
گل در هفت مسابقه لیگ ثبت کند وگرنه 

آزمون، می توانست یکی از شانس های 
اصلی آقای گلی لیگ باشد. درحال 
حاضر کوجو لابا مهاجم العین با ۱۴گل، 
با اختاف در صدر جدول گلزنان لیگ 

امارات قرار گرفته است.

سعید؛ قابل اتکا در لیگ قهرمانان
سعید عزت اللهی که از فصل گذشته 
راهی تیم شباب الاهلی شده، در این 
فصل لیگ امارات نتوانسته در بازی های 
داخلی حضور چندانی در ترکیب اصلی 
این تیم داشته باشد و مجموعاً در شش 
مسابقه، تنها ۱۳۶دقیقه برای این تیم 
در لیگ به میدان رفته و توانسته دو 
بار گلزنی کند و به نظر می رسد پائولو 
سوزا سرمربی تیم، چندان اعتقادی 
به استفاده مداوم از عزت اللهی ندارد. 
البته او در مسابقات لیگ قهرمانان۲ 
آسیا، در شش بازی به عنوان بازیکن 
ثابت به میدان رفته و در این مسابقات، 
عصای دست شباب الاهلی بوده است.

 اتحاد کلبا
باشو در اوج آمادگی

مهدی قایدی که این روزها تبدیل به یک 
بازیکن ثابت در ترکیب تیم ملی شده و 
توانسته در مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ 
برای کشورمان گلزنی کند، یکی از فصول 
موفق خود را در فوتبال امارات سپری 
می کند. مهاجم ریزنقش بوشهری فوتبال 
ایران در ۹ مسابقه این فصل لیگ امارات، 
آمار ۶ گل و ۳ پاس گل را به نام خود ثبت 
کرده که برای یک وینگر در تیمی میانه 
جدولی، آماری فوق العاده محسوب 
می شود. نکته درخشان در خصوص 
قایدی این است که در ۱۰ مسابقه این 
فصل لیگ و جام اتحادیه امارات، قایدی 
تنها در دو بازی نتوانسته روی گل های 

تیمش به طور مستقیم اثرگذار باشد.

شهریار در جست و جوی درخشش
یکی از بازیکنان لژیونر این فصل که 
عملکردش نسبت به گذشته با افت 
کیفیت روبه رو بوده، شهریار مغانلو 
است. آقای گل لیگ بیست وسوم 
که خیلی زود به یک بازیکن ثابت در 
ترکیب تیم اتحاد کلبا تبدیل شد، در 
۱۰ مسابقه این فصل لیگ امارات تنها 
۳ بار گلزنی کرده اما سرمربی تیم، 
اعتماد خوبی به او دارد و رابطه خوب 
او با دو ستاره ایرانی دیگر کلبا، باعث 
شده تا وی انتخاب اول این تیم برای 
پست مهاجم نوک باشد. مغانلو اگر 
می خواهد در بازی های دور برگشت 
مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ شانس بازی 
بیشتری در تیم ملی پیدا کند، چاره ای 
جز بهبود عملکرد خود در رقابت های 

لیگ امارات ندارد.
 

سامان قربانی مصدومیت ها
یکی از انتقال های عجیب این فصل 
بازیکنان ایرانی، انتقال سامان قدوس 
از باشگاه برنتفورد انگلیس به تیم اتحاد 
کلبا پس از چند ماه تیم نداشتن بازیکن 
تیم ملی بود؛ بازیکنی که حتی در دوره ای 
که تیمی نداشت، در ترکیب اصلی تیم 
ملی قرار می گرفت و حالا به دنبال 
بازیابی فرم خوب خود در فوتبال امارات 
است. او پس از شروع خوبی که داشت، 
دچار مصدومیت شد و سه بازی تیمش 
را از دست داد اما در دو بازی اخیر، موفق 
به گلزنی برای تیمش شده و باید دید در 
نیم فصل دوم، می تواند عملکرد خود در 
فوتبال اروپا بویژه در تیم آمیان فرانسه را 

تکرار کند یا خیر.
 

الوحده
آقایی احمد در میانه میدان

احمد نوراللهی که پیش از این سابقه 

قهرمانی در لیگ امارات با شباب 
الاهلی را در کارنامه دارد، حالا 

تبدیل به یکی از بازیکنان بدون 
جایگزین ترکیب تیم الوحده 
شده و در تمام مسابقات این 

فصل لیگ امارات، بازوبند 
کاپیتانی تیمش را بر بازو بسته 

است. او در ۱۰ بازی این فصل لیگ، 
در سه پست هافبک میانی، هافبک 
تهاجمی و مهاجم سایه برای الوحده 
به میدان رفته و موفق شده یک گل و 
سه پاس گل را ثبت کند و تنها در سه 
مسابقه از سوی سرمربی تیمش تعویض 
شده است؛ ستاره ای که با وجود حضور 
در لیگی مثل امارات، به بلوغ و پختگی 
کافی در بازی خود رسیده اما به دلیل 
مسائل حاشیه ای و غیرفنی، فرصت 
بازی در تیم ملی و حل کردن مشکات 
میانه میدان تیم امیر قلعه نویی را پیدا 

نکرده است.
 

العروبه
انتخاب اشتباه برای آزادی

محمدرضا آزادی که اولین بازی ملی 
خود را فروردین ماه مقابل ترکمنستان 
تجربه کرد، با هدف تبدیل شدن به 
پای ثابت اردوهای تیم ملی، لیگ ایران 
را به مقصد امارات ترک کرد اما انتخاب 
باشگاه نه چندان مطرح العروبه، باعث 
شده تا او روزهای نه چندان روشن 
دوران بازی خود را سپری کند. تیم 
العروبه در ۱۰مسابقه این فصل لیگ، 
۹شکست داشته و در قعر جدول 
۱۴تیمی لیگ امارات قرار دارد و آزادی 
پس از به ثمر رساندن ۳ گل در این 
۱۰مسابقه، در آستانه بازگشت به فوتبال 
ایران قرار گرفته تا این انتقال نیز مانند 
انتقال او به باشگاه پانتولیکوس یونان، 

انتقالی شکست خورده باشد.

گزارش یک

ایلیا بهزاد اول
خبرنگار
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 در سال های گذشته، همواره بازیکنان ایرانی 
با آرزوی لژیونر شدن و خروج از فوتبال ایران 
تاش کرده اند. تحرکات آنها به دور از مرزها و 
جست و جوی پیشنهاداتی در لیگ های معتبر 
جهانی همواره از یک سو نشان دهنده عشق 
و انگیزه این بازیکنان بوده و از سوی دیگر 
نشان دهنده چالش ها و موانع بزرگ تر فوتبال 

ایران است.

 قبل از هر چیز، لازم به ذکر است که فوتبال 
بود  توانسته  گذشته  سال های  در  ایران 
لژیونر های باکیفیت بالا در اروپا داشته باشد، 
بازیکنانی چون علی دایی، مهدوی کیا و دیگر 
ستاره های ایرانی نه تنها در لیگ های اروپایی 
حضوری موفق داشتند بلکه به موفقیت های 
بزرگی نیز دست یافتند. اما در حال حاضر، 
وضعیت به گونه ای تغییر کرده است که تنها 

نام های ارتباطی در اذهان عمومی باقی 
مانده است.

 امروز، در میان لژیونرهای ایرانی در اروپا، 
فقط مهدی طارمی و علی قلی زاده موفق به 
جلب توجه در تیم های نسبتاً خوب و سطح 
اول لیگ های کشورشان شده اند. طارمی با 
گلزنی های متوالی خود در پورتو توانست به 
پیراهن اینتر برسد هرچند که در میان شرایط 
خوبی ندارد و از سوی دیگر نیز قلی زاده در لخ 
پوزنان، تیمی نه چندان مطرح در اروپا اما 
بزرگ در کشور لهستان توانسته اند تا حدودی 

در فوتبال قاره سبز خود را حفظ کنند.
 این در حالی است که سردار آزمون، که زمانی 
آرزوی حضور در یکی از تیم های بزرگ اروپایی را 

داشت، اکنون به امارات تبعید شده است. شور 
و شوقی که برای پیوستن به رم و بایر لورکوزن 
داشت، به یک چالش برای حضور در یک لیگ 
با سطح پایین تر تبدیل شده است. این وضعیت 
بیانگر کمبود فرصت ها و عدم هم ترازی فوتبال 

ایران با معیارهای جدید جهانی است.
 عاوه بر این، لژیونرهای دیگری که به 
لیگ های درجه دو یا حتی لیگ های آسیایی 
پیوسته اند، اغلب با چالش های جدی مواجه 
می شوند. به عنوان مثال، سامان قدوس در 
طول مدت اخیر، روند درخشانش کاهش یافته 

و عملکرد قابل قبولی نداشته است.
 افزایش شایعات درباره بازگشت بازیکنانی 
مانند محمدرضا آزادی و محمد قربانی به لیگ 

ایران نیز نشان دهنده این واقعیت است که 
لژیونرهایی که صادر می کنیم به سرعت به 
کشور خود برمی گردند. این مسأله یک زنگ 
خطر جدی برای فوتبال ماست و نشان دهنده 
ناتوانی در تربیت لژیونرهای باکیفیت است.

 باید به این موضوع توجه کنیم که دلایل این 
مشکات می تواند چندبعُدی باشد. از یک سو، 
عدم برنامه ریزی مناسب و رشد زیرساخت های 
فوتبال در ایران باعث شده است که بازیکنان 
برای بهبود و پیشرفت در حرفه خود با موانع 
جدی مواجه شوند. از سوی دیگر، محیط خارج 
از کشور ممکن است برای بازیکنان ایرانی خالی 
از چالش های فرهنگی، زبانی و حتی فنی باشد 

که به عملکرد ضعیف آنها دامن می زند.

 مشکل اضافی این است که بسیاری از بازیکنان 
جوان ایرانی در تاش برای لژیونر شدن، تحت 
فشارهایی از طرف باشگاه ها و رسانه ها قرار 
دارند. این فشارها باعث می شود که آنها 
فراتر از توانایی های واقعی خود حرکت کنند 
و نتوانند با چالش های جدی فوتبال حرفه ای 

روبه رو شوند.
 در نهایت، ما باید از تجربیات این بازیکنان 
درس بگیریم و برای بهبود وضعیت فوتبال 
ایران به مسیرهای جدید فکر کنیم. ایجاد 
زیرساخت های مناسب، جذب مربیان باتجربه 
جهانی، و همچنین مشاوره های روانشناختی 
برای بازیکنان می تواند به تربیت لژیونرهای 

موفق تر کمک کند.

صادراتیکهزودبازگشتمیخورند

 لژیونر های دیپورتی

لیگ روسیه در خواب زمستانی

چالش سخت ایرانی ها در نیمه دوم جدول
خیانت ایجنت شیخ نشین به فوتبال ایران 

بعد از سردار و سعید حالا نوبت مهدی است

لیگ امارات نسبت به زمان ما پیشرفت عجیبی داشته است 

کعبی: پرچم ایرانی ها در امارات بالا است

مهدی طارمی که در تابستان 
امسال بالاخره راهی یک تیم 
بزرگ اروپایی شد، از زمانی که 
به اینتر پیوسته، تنها یک بار در 
این باشگاه گلزنی کرده و دو پاس 
گل نیز داده است با انتقادات 
شدیدی از جانب مالکان اینتر 
روبه رو شده است. این انتقادات 
و نارضایتی ها ممکن است در 
نهایت منجر به جدایی او از این 
باشگاه شود. در چنین شرایطی، 
ح  شباب الاهلی، باشگاه مطر
اماراتی، اعام کرده که آماده 
است تا طارمی را به خدمت 
بگیرد. این پیشنهاد از یک سو 
می تواند فرصتی برای او باشد 
تا شانس بیشتری برای بازی و 
درخشش پیدا کند، اما از سوی 
انتقال می تواند  این  دیگر، 
عواقب ناگواری برای فوتبال 

ایران داشته باشد.
طی سال های اخیر، یک ایجنت 

ساکن امارات به طور خاص 
به جلب بازیکنان برتر ایرانی 
به لیگ امارات پرداخته است. 
وی در گذشته با مدیریت خود، 
بازیکنانی چون قایدی و سردار 
آزمون را به این لیگ منتقل کرده 
است. این نماینده با انگیزه های 
مالی، در واقع به نوعی موجب 
انتقال استعدادهای فوتبال ایران 
به لیگ های بی کیفیت عربی 
شده است. این واقعیت که 
برخی از این بازیکنان با وجود 
پیشنهادهای بهتر اروپایی به 
می آورند،  روی  امارات  لیگ 
نه تنها نشانگر نقاط ضعف در 
مدیریت و حمایت از بازیکنان 
ایرانی است، بلکه به نوعی 
همزمان لیگ های معتبر دنیا را 
از ستاره های فوتبال ایران تهی 

. می کند
اقدامات عجیب و در سکوت 
ید  با یجنت  ا ین  ا ی  خبر

بشدت مورد رصد باشد چرا 
که همین حالا هم از مشاهده 
کیفیت بالای سردار در لیگ 
درجه چندمی امارات حسرت 

. یم می خور
بدون شک، انتقال طارمی 
به لیگ امارات می تواند در 
کوتاه مدت منجر به افزایش 
از  او و حفاظت  مالی  درآمد 
حرفه اش شود، اما در بلندمدت، 
این امر می تواند بر کیفیت 
منفی  تأثیر  نی  یرا ا فوتبال 
بگذارد. استعدادهای برتر ایرانی 
که می توانستند در لیگ های 
معتبر اروپایی به اوج برسند، 
ممکن است به دلیل این نوع 
خود  فرصت های  انتقالات، 
را از دست بدهند و به جای 
درخشش در سطوح بالا، در 
لیگ های کمتر شناخته شده و 
با کیفیت پایین تر به فعالیت 

بپردازند. 

حسین کعبی مربی فعلی استقال 
خوزستان و ملی پوش سابق فوتبال 
بازی در تیم های  کشورمان که 
اروپایی و آسیایی را در کارنامه دارد 
و یکسال هم پیراهن تیم الامارات 
امارات را به تن داشته، درباره سطح 
فنی لیگ این کشور می گوید: »به 
نظر من نسبت به زمانی که ما 
در امارات بازی می کردیم سطح 
مسابقات بالا رفته و برخاف آن 
به  بیشتری  هواداران  سال ها 
با  وند.  می ر ورزشگاه های شان 
اینکه در حال حاضر بسیاری از فوق 
ستاره های پا به سن گذاشته دنیا 

به تیم های عربستانی می روند اما از 
حق نگذریم امارات هم لیگ بسیار 
منظمی دارد. به جرأت می توانم 
بگویم که نسبت به دوره ای که من 
در آنجا بازی می کردم پیشرفت 
۵۰،۴۰ درصدی داشته، برگزاری 
مسابقات با زمین های باکیفیت، 
VAR به معنای واقعی اش و امکانات 
کاماً حرفه ای جای هیچ ایرادی 
را باقی نمی گذارد.« کعبی ضمن 
تمجید از عملکرد لژیونرهای شاغل 
در امارات این طور می گوید: »سردار 
آزمون، سعید عزت اللهی، مغانلو، 
نوراللهی، قدوس و قایدی همه 

عالی هستند. زمان ما وقتی از لیگ 
امارات برمی گشتیم به لحاظ فنی با 
افت محسوسی مواجه می شدیم اما 
الان این طور نیست و بچه ها وقتی 
به تیم ملی هم می آیند کیفیت 
خوب شان را ارائه می دهند. همین 
مهدی قایدی به نظر من فوق العاده 
بوده و پرچم فوتبال ما را در امارات 
بالا نگاه داشته  است. انصافاً یک 
سر و گردن از هم پستی های شان 
بالاترند. البته امیدوارم به همین 
جا قانع نباشند و با حفظ آمادگی و 
عملکرد خوب راهی لیگ های معتبر 

اروپایی شوند.«       

دینامو ماخاچ قلعه

 گل رؤیایی حسین نژاد
 جواد حسین نژاد یکی از چهره های جوان ویژه فوتبال ایران 
بود که در سال های اخیر با کیفیت بالای خود در مسابقات 
لیگ، توجهات زیادی را به خود جلب کرد و در نهایت، تصمیم 
به انتقال به یکی از تیم های نه چندان مطرح فوتبال روسیه 
گرفت. حسین نژاد برای اولین تیم خود خارج از 
ایران، چالش حضور در باشگاه تازه صعود 
کرده دینامو ماخاچ قلعه را پذیرفت و تا 
اینجای کار در این تیم، بیشتر به عنوان 
یک بازیکن تعویضی برای تیمش به 
میدان رفته است. با این حال تنها گل او در 
پیراهن دینامو که در نخستین بازی 
وی در لیگ روسیه به ثبت رسید، 
با رأی هواداران جایزه بهترین گل 
نیم فصل نخست لیگ روسیه را 
کسب کرد تا حسین نژاد حداقل 
یک تصویر ماندگار از خود در 
این تیم به جا 
گذاشته باشد؛ 

اد  حسین نژ
پاس  سه 

ا  ر گل 
تیم  در  هم 
رده یازدهمی این فصل 
لیگ روسیه به ثبت 

رسانده است.

روستوف

  روند رو به رشد
 چهره محبوب قلعه نویی

 محمد محبی که فصل گذشته در تیم روستوف عملکرد خوبی 
فصل را با مصدومیتی سخت و طولانی مدت داشت، این 

آغاز کرد و هشت مسابقه ابتدایی تیمش 
در این فصل لیگ روسیه را از دست داد 
اما با پایان مصدومیت، به تدریج در سه 
پست وینگر چپ، وینگر راست و مهاجم 
نوک در ترکیب روستوف قرار گرفت و تا 
اینجا در ۱۰ مسابقه، موفق به ثبت ۲ گل و ۳ 

پاس گل شده تا عملکرد استانداردی از 
خود به ثبت برساند.

 او در آخرین بازی روستوف مقابل 
سامارا که به عنوان وینگر چپ 

به میدان رفت، توانست با یک 
گل و یک پاس گل کیفیت خود را به رخ 

تیم های حاضر در لیگ روسیه بکشد و 
امیدوار است با شروع دوباره مسابقات 

لیگ، فرم خوب فصل گذشته خود 
را بازیابی کند. او البته در جام حذفی 
دو بار و در تیم ملی چهار بار گلزنی 
کرده تا به طور کلی، فصل قابل قبولی 
را پشت سر گذاشته باشد؛ با این حال 
روستوف هم اکنون در رده هفتم 
 رقابت های لیگ برتر روسیه قرار 

گرفته است.

اورنبورگ

 در مسیر ستاره شدن
 بی تردید سعید سحرخیزان موفق ترین لژیونر ایرانی 
حاضر در لیگ روسیه تا اینجای فصل بوده است؛ چرا 
که او توانسته در تیم نه چندان مطرحی مانند اورنبورگ 
که با ۸ امتیاز و فاصله نه چندان تا منطقه امن در قعر 
جدول قرار دارد، عملکرد خوبی داشته 
باشد و در ۱۷ مسابقه این فصل، آمار 
شش گل و یک پاس گل را به نام خود 
ثبت کند و در جام حذفی نیز یک بار 
برای این تیم موفق به گلزنی شود. 

در بین گلزنان برتر لیگ روسیه، 
سحرخیزان تنها بازیکن حاضر از 
تیم های نیمه دوم جدول است و 
همین عملکرد مثبت از سوی 
این بازیکن ۲۱ ساله، می تواند 
در آینده ای نزدیک سحرخیزان 
از  مناسب  پیشنهاداتی  با  را 
باشگاه های معتبرتر این کشور 
و سایر لیگ ها مواجه کند.
 سحرخیزان در آخرین اردوی 
تیم ملی، در لیست امیر 
قرار گرفت  قلعه نویی 
اما هنوز نتوانسته با 
ملی  تیم  هن  پیرا
کشورمان به میدان 

. د و بر

 مسابقات لیگ برتر فوتبال روسیه با توجه به 
سرمای هوا و شرایط جوی در این کشور، مطابق 
معمول در روزهای ابتدایی ماه دسامبر تعطیل 
شده و این مسابقات تا حدود یک ماه و نیم دیگر 
از سر گرفته نمی شود و به همین دلیل، عملکرد 
پنج لژیونر ایرانی حاضر در فوتبال این کشور را به 

طور جزئی بررسی می کنیم.
 

 اورنبورگ
عادت قربانی به ترکیب اصلی

 پیش از سحرخیزان، محمد قربانی هافبک سابق 
تیم سپاهان بود که از میانه فصل قبل به تیم 

اورنبورگ پیوست و از همان روزهای اول حضور 
خود در روسیه، به یکی از بازیکنان کلیدی این 
تیم تبدیل شد. قربانی به عنوان هافبک دفاعی 
اورنبورگ در فصل نه چندان موفق این تیم، تنها 
در سه بازی از ۱۸ مسابقه این فصل لیگ در ترکیب 
اصلی تیمش قرار نگرفته و یک گل و یک پاس گل را 
هم در این فصل به ثبت رسانده است. حضور به 
عنوان بازیکن تعویضی در ترکیب تیم ملی برای 
مقدماتی جام جهانی نیز این هافبک ۲۳ ساله را 
در مسیر پختگی قرار داده و به نظر می رسد قربانی 
هم می تواند برای پیشرفت در دوران بازی خود، 

قدم های محکم تری برای آینده بردارد.

 روبین کازان
 کسری به دنبال اولین فرصت

 کسری طاهری یکی از ستارگان تیم ملی 
نوجوانان ایران در جام جهانی ۲۰۲۳ بود که 
خیلی زود و پس از درخشش در این جام، 
توجه باشگاه های اروپایی را به خود جلب 
کرد و در نهایت، به آکادمی روبین کازان 

. ست پیو
 این بازیکن ۱۸ ساله که به طور پیوسته با 
تیم بزرگسالان روبین کازان تمرین می کند، 
تا این جا در چهار مسابقه لیگ روسیه، به 
لیست تیم بزرگسالان روبین کازان دعوت 

شده و تاکنون نتوانسته در لیگ روسیه با 
لباس روبین کازان به میدان برود و مجموعاً 
در دو مسابقه جام حذفی، ۳۲ دقیقه در تیم 

بزرگسالان روبین کازان بازی کرده است. 
طاهری با توجه به روزهای درخشان خود 
در تیم ملی نوجوانان، آینده روشنی پیش 
روی خود دارد و باید در این مسیر، خود را 
به خوبی در فوتبال روسیه به اثبات برساند؛ 
درست مانند سردار آزمون که در روزهای 
دوران جوانی خود با درخشش در لباس 
روبین کازان، توجه سایر باشگاه های روسی 

را به خود جلب کرد.


